
Zápis mimořádné schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  10. 8. 2013   

od 10.00 hodin ve spolkovém domě 
 

Přítomni: př. J. Bergl, př. Ing J. Bárta, př. Ing. A. Červená, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. 
M. Plotica 
za revizní komisi př. T. Ledvina 

 za Územní sdružení ČZS Praha –východ př. Josef Vlasák, př. Jan Dubeň 
 člen ZO ČSZ Klecánky př. H. Vysloužil 
 
 

 

1. Schůze byla svolána na žádost územního sdružení ČSZ Praha – východ na základě 
stížnosti H. Vysloužila. 

2. Předmětem stížností H. Vysloužila byl obsah, členskou schůzí schváleného 
vodovodního řádu naší osady a to jmenovitě že uživatel společného vodovodu musí 
být členem naší ZO. Dále nesouhlasí s výměnou vodoměrů po uplynutí dohodnuté 
doby. Přítel Vysloužil odmítá povinnost členů naší ZO odpracovat stanovený počet 
brigádnických hodin nebo platbu za neodpracované hodiny. V důsledku tohoto v roce 
2010 nezaplatil 900 Kč za neodpracované hodiny. 

3. Zástupci územního sdružení ČZS Praha – východ mu doporučili tento dluh uhradit, 
což H. Vysloužil odmítl a řekl  že to neudělá z principu. Po delším jednání o tomto 
problému se výbor rozhodl tento jeho dluh uhradit z vlastních peněz členů výboru, 
aby tento dluh z našeho účetnictví zmizel. 

4. Požadavky jeho stížnosti může řešit pouze členská schůze, jelikož to není 
v kompetenci výboru. 

5. Přestože se ho zástupci územního sdružení ČZS Praha – východ snažili přimět ke 
vstřícnému řešení on veškeré návrhy odmítl a v průběhu jednání několikrát nazval 
členy výboru gangstery a mafiány, proti čemuž se výbor důrazně ohrazuje a zvažuje 
podání stížnosti na jeho uvedené výroky příslušnému orgánu. 

6. Výbor se ze  zástupci územního sdružení ČZS Praha – východ dohodl, že budou 
pozvání na příští členskou schůzi.  

7. Výbor rozhodl, že na doporučení zástupců územního sdružení ČZS Praha – východ, 
bude do usnesení členské schůze uvádět počet brigádnických hodin na ten který rok 
a výši platby za neodpracované. 

 
 
V Klecánkách dne  10. 8. 2013 
 
 
     
          
  Jiří Dvořák       Zdeněk Hříbal 
  předseda ZO       jednatel ZO ČZS 


